2022 年滨湖区人才分类认定名单公示

（一）

根据《关于印发<滨湖区人才分类认定实施办法（试行）>的通知》（锡滨科人领

〔2022〕4号）文件规定，经区相关职能部门审核，本次有以下人员通过滨湖区人才分类认

定，现予以公示，公示时间 5 个工作日（2022 年 10 月 31 日-2022 年 11 月 4 日）。公示期

间接受社会监督，举报投诉电话：81178679。

姓名 认定级别 姓名 认定级别

孙正良 滨 A3 杨敏 滨 A3
李斌 滨 B1 陈亮 滨 B1
李晓明 滨 B1 袁建华 滨 B1
丁荣峥 滨 B1 俞春俊 滨 B1
肖志强 滨 B1 宋国民 滨 B1
曹俊 滨 B2 董悦丹 滨 B2
吴飞 滨 B2 丁艳 滨 B2
张筱曦 滨 B2 徐钢春 滨 B3
杨国祥 滨 B3 刘德 滨 B3
葛丙明 滨 B3 顾林 滨 B3
田军 滨 B3 彭伟 滨 B3
邱红桐 滨 B3 杜磊 滨 B3
白翮 滨 B3 张建国 滨 B3
许卉莹 滨 B3 马千里 滨 B3
王超 滨 B3 张建中 滨 C1
周峥 滨 C1 刘义恩 滨 C1
刘壮 滨 C2 朱正东 滨 C2
杨亮 滨 C2 王烁 滨 C2
王振超 滨 C2 宋树新 滨 C2
苑承栋 滨 C2 喻苗 滨 C2
朱金辉 滨 C2 叶楠 滨 C2
王德兵 滨 C2 陈向东 滨 C2
王刚 滨 C2 王成迁 滨 C2
顾席光 滨 C2 徐海军 滨 C2
赵伟 滨 C3 张树军 滨 C3
刘闳钊 滨 C3 王秋波 滨 C3
顾磊 滨 C3 葛超洋 滨 C3
唐永凯 滨 C3 赵晓松 滨 C3
赵春林 滨 C3 陈国真 滨 C3

武嘉瑜 滨 C3 陈全胜 滨 C3
方毅 滨 C3 葛新 滨 C3
顾小磊 滨 C3 孟祥冬 滨 C3
熊飞 滨 C3 江海龙 滨 D1
高岩 滨 D1 华君 滨 D1
谢达 滨 D1 徐东坡 滨 D1
刘帅 滨 D1 庞业珍 滨 D1
汪雪良 滨 D1 郭善辉 滨 D1
夏至 滨 D1 黄玉政 滨 D1
朱国鼎 滨 D1 孙巍 滨 D1
李佟 滨 D1 张永祥 滨 D1
刘耀宝 滨 D1 高先进 滨 D1
龚卫红 滨 D1 马中良 滨 D1
张志荣 滨 D1 李平凡 滨 D1
许科伟 滨 D1 宋超 滨 D1
任新 滨 D1 汤明刚 滨 D1
戴志伟 滨 D1 周彬 滨 D1
吴一鸣 滨 D1 严骏杰 滨 D1
徐宇平 滨 D1 吕高超 滨 D1
林建国 滨 D1 谢爱元 滨 D1
李胜忠 滨 D1 魏一平 滨 D1
俞凌杰 滨 D1 邱玲 滨 D1
王玠 滨 D1 沈伊娜 滨 D2
张胜广 滨 D2 肖帅 滨 D2
钱丽 滨 D2 陈禹 滨 D2
李伟峰 滨 D2 高四虎 滨 D2
王宇 滨 D2 丁颖 滨 D2
徐云 滨 D2 杨松鑫 滨 D2
冯雪艳 滨 D2 张鑫 滨 D2
周菲 滨 D2 赵雷 滨 D2
史惠琛 滨 D2 胡晓峰 滨 D2
陈波寅 滨 D2 宿宇宁 滨 D2
张晓光 滨 D2 陈宇 滨 D2
涂波 滨 D2 汪汇慧 滨 D2
杨雪 滨 D2 朱治武 滨 D2
何浩然 滨 D2 曹伟佳 滨 D2
蒋炯炜 滨 D2 华婷婷 滨 D2
蒋碧云 滨 D2 曹锡姣 滨 D2
杨殿勇 滨 D2 张钊 滨 D2
徐玉婷 滨 D2 徐嵩阳 滨 D2
范继聪 滨 D2 陈喜明 滨 D2
唐继响 滨 D2 张海迪 滨 D2
王澧 滨 D2 吴黎琪 滨 D2

曹正州 滨 D2 瞿沈琛 滨 D2
崔雁 滨 D2 李露 滨 D2
孙国威 滨 D2 陈虹 滨 D2
沈殊丽 滨 D2 殷丽娟 滨 D2
冯晴 滨 D2 黎志勇 滨 D2
卢红印 滨 D2 戴小军 滨 D2
谢文虎 滨 D2 邱立波 滨 D2
何志伟 滨 D2 吴俊 滨 D2
赵玉月 滨 D2 陈晓波 滨 D2
仲雅莉 滨 D2 黄培森 滨 D2
李毅 滨 D2 高小鹏 滨 D2
何小飞 滨 D2 周赞 滨 D2
刘彤 滨 D2 吴杰 滨 D2
庄雪亚 滨 D2 王洋 滨 D2
邵阳 滨 D2 王艳萍 滨 D2
李贶 滨 D2 孙洁朋 滨 D2
张越兵 滨 D2 郭强 滨 D2
成克波 滨 D2 李泓运 滨 D2
施东晓 滨 D2 黄如旭 滨 D2
朱灵 滨 D2 张震 滨 D2
裘晨璐 滨 D2 冯乾栋 滨 D2
吴健 滨 D2 赵延杰 滨 D2
张英 滨 D2 吴有余 滨 D2
李金萍 滨 D2 李政杰 滨 D2
郭晓平 滨 D2 纪肖 滨 D2
高瑞丽 滨 D2 耿彦超 滨 D2
王宇峰 滨 D2 刘俊杰 滨 D2
孙进军 滨 D2 冯岩 滨 D2
姜郑磊 滨 D2 贾文静 滨 D2
邹修建 滨 D2 马军 滨 D2
胥仁栋 滨 D2 赵桥生 滨 D2
宋悦辰 滨 D2 刘建华 滨 D2
刘雪 滨 D2 丁峰 滨 D2
赵启义 滨 D2 赵南 滨 D2
李卿 滨 D2 李永胜 滨 D2
张峰 滨 D2 陶志奇 滨 D2
魏子杰 滨 D2 姜磊 滨 D2
邱峙源 滨 D2 胡艳 滨 D2
赵成波 滨 D2 刘旭梅 滨 D2
杨倩 滨 D2 徐伟哲 滨 D2
钱泽樱 滨 D2 李龙 滨 D2
卞春香 滨 D2 钟学敏 滨 D2
高杰武 滨 D2

                                                  2022年 10月 28日